
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. september 1967 Nr. 38 (95) 2. aastakäik

SISUKORD

1
301. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
302. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» 

paragrahvi 337 viienda lõigu muutmise kohta.
303. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 

tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1965. aasta 24. aprilli 
seadluses «Alkohoolseid jooke kuritarvitavate isikute sundravi ja tööga 
ümberkasvatamise kohta».

304.. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise orkestri 
aunimetuse andmise kohta.

305. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Slenduhhovi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

306. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Brandti autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

307. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus kinnipidamiskohtadest vabas
tatud isikute üle administratiivjärelevalve kehtestamise küsimuste kohta.

П
308. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus tööstuse, ehituse, transpordi, side 

ja kaubanduse juhtivate töötajate ning spetsialistide kvalifikatsiooni tõst
mise süsteemi täiustamise kohta.

309. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
29. oktoobri 1963, a. määrusega nr. 1107 kinnitatud «NSV Liidu riikliku 
sanitaarjärelevalve põhimääruse» punkti 7 täiendamise kohta.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
<2 f}1 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
/"1 ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. Loik, Aino Gustavi t. — «Võidu» kolhoosi liige.
Harju rajoon

2. J ü r i ö ö, Velli-Okulania Jaani t. — tööline Saida sovhoosis,

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Elna au»
Harju rajoon

1. Roosimägi, Elvi — tööline Riisipere sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Pärnu linn

1. Naarits, Aino Augusti t. — koduperenaine.
Rapla rajoon

2. J u g a n s о n, Maria Bogdan! t. — koduperenaine Juuru külanõu
kogus.

Tartu rajoon
3. Arujõe, Linda Arnoldi t. — tööline Kuuste sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Kingissepa rajoon

1. Voronova, Aino Aleksandri t. — teenistuja Kingissepa linnas.
Põlva rajoon

2. Gorjunova, Jevdokia Jevdokim! t. — koduperenaine Suuremetsa 
külanõukogus.

3. Pung, Vilma Augusti t. — koduperenaine Põlva alevinõukogus.
Pärnu linn

4- Ivanova, Eevi Sergei t. — koduperenaine.
Rakvere rajoon

5. Kitshard, Geeni-Velanda Augusti t. — Kalevi sovhoosi tööline.
Tartu linn

6. Koidu, Hilja Karli t. — tööline.



Valga rajoon
7. Kõiv, Virve — Hummuli sovhoosi tööline.
8. Leti а ne, Hilja Karli t. — «üksmeele» kolhoosi liige.

Võru rajoon
9. Jõgisuu, Virve Elmari t. — koduperenaine Urvaste külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Reisalu, Emilie Tõnu t. — tööline Lihula sovhoosis.
Harju rajoon

2. E к a r t, Hilda Aleksandri t. — tööline Keila sovhoosis.
Kingissepa rajoon

3. Laanemaa, Leida Kirilli t. — «Kalevi» kolhoosi liige.
Põlva rajoon

4. Sau, Viive — «Ühenduse» kolhoosi liige.
Pärnu linn

5. Lepassar, Aili Juhani t. — tööline.
6. Pransmann, Maimu Eduardi t. — teenistuja.

Rakvere rajoon
7. К о 1 d e k, Hilda — tööline Lasila sovhoosis.
8. Puust a, Meida Jaani t. — teenistuja Väike-Maarja külanõukogus.
9. О u n, Linda Rudolfi t. — Linnuse kolhoosi liige.

Rapla rajoon
10. Laur, Reet Mihaili t. — Kaiu kolhoosi liige.
11. Nelsas, Meta Jaagu t. — koduperenaine Eidapere külanõukogus.
12. V e i a n d, Linda Johannese t. — koduperenaine Vigala külanõu

kogus.
Tartu linn

13. Annok, Laine Arnoldi t. — tööline.
Tartu rajoon

14. Gusev, Linda Aleksandri t. — koduperenaine Rannu külanõukogus.
15. Pärn, Hele-Mall Evaldi t. — koduperenaine Tähtvere külanõukogus.
16. Sn et ко va, Helju Aleksei t. — «Tuleviku» kolhoosi liige.

Valga rajoon
17. Avio!, Helju Ernsti t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.
18. Ob j art ei, Helga Arvedi t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.
19. Sob oleva, Herta Matvei t. — tööline Valga linnas.
20. T а 1 p s e p p, Helgi Augusti t. — teenistuja Tõrva linnas.
21. V e n t, Leida Samueli t. — koduperenaine Tõlliste külanõukogus.
22. V ä h i, Oie Oskari t. — tööline Puka sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
2ЛЛ «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» paragrahvi 337 viienda lõigu muut- 
/vÄ mise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Muuta «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» paragrahvi 337 viies lõik ja sõ

nastada see järgmiselt:
«(5) Kui linna või rajooni töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee 

otsusega kohaliku töörahva saadikute nõukogu või riikliku, kooperatiivse 
või ühiskondliku organisatsiooni majas asuvad ruumid õn määratud toot- 
mis- või ühiskondlikeks vajadusteks, siis võib neist ruumidest üürniku ja 
tema perekonnaliikmed kohtu korras välja tõsta neile teise heakorras
tatud eluruumi vastuandmisega (§ 336).»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. augustil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 

11А *1 kogu Presiidiumi 1965. aasta 24. aprilli seadluses «Alkohoolseid 
J\Js jooke kuritarvitavate isikute sundravi ja tööga ümberkasvata

mise kohta»
Alkohoolseid jooke kuritarvitavate isikute edukama ravi ja tööga 

ümberkasvatamise tagamiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1965 aasta 24. aprilli sead
luses «Alkohoolseid jooke kuritarvitavate isikute sundravi ja tööga 
ümberkasvatamise kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1965, nr. 17, 
art. 60) järgmised muudatused ja täiendused ning sõnastada:

1. Paragrahv 1 järgmises redaktsioonis:
«1. Kehtestada, et alkohoolseid jooke kuritarvitavad isikud, kes vaa

tamata nende suhtes tarvitusele võetud ühiskondliku või administratiivse 
mõjutamise abinõudele jätkavad süstemaatiliselt alkohoolsete jookide 
kuritarvitamist, töödistsipliini, avaliku korra ja sotsialistliku ühiselu reeg
lite rikkumist, suunatakse ravi- ja tööprofülaktooriumi sundravile ja tööga 
ümberkasvatamisele tähtajaga kuuest kuust kuni kahe aastani.

Ravi- ja tööprofülaktooriumist tagasipöördunud isikud ja kinnipida
miskohtadest vabastatud isikud, kelle suhtes kohtu poolt määratud alko- 
holismivastane sundravi ei ole vabadusekaotuse ärakandmise ajaks lõpe
tatud, samuti vabadusekaotuseta karistust kandvad isikud, keda kohus õn 
allutanud alkoholismivastasele sundravile, õn kohustatud ilmuma elukoha
järgsesse tervishoiuasutusse registreerimiseks ja vajalikel juhtudel alko- 
holismivastaseks raviks.

Juhul kui need isikud hoiduvad kõrvale tervishoiuasutusse ilmumi
sest, kuuluvad nad sundtoomisele miilitsaorganite poolt, aga alkohoolsete 
jookide kuritarvitamise puhul kuuluvad nad rahvakohtu määruse põhjal 
ravi- ja tööprofülaktooriumi saatmisele korduvaks raviks ja tööga ümber
kasvatamiseks. »



2. Paragrahv 7 järgmises redaktsioonis:
«7. Sundravi ja tööga ümberkasvatamist profülaktooriumis ei raken

data isikute suhtes, kes põevad psüühilisi haigusi, alaealiste, esimese 
grupi invaliidide, rasedate naiste, rinnalapsi omavate emade ning üle 
60 aasta vanuste meeste ja üle 55 aasta vanuste naiste suhtes.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. augustil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

304 Eesti NSV teenelise orkestri aunimetuse andmise kohta

Suurte teenete eest eesti nõukogude muusikakultuuri arendamisel 
anda Tallinna Vabatahtliku Tuletõrje Ühingu puhkpilliorkestrile Eesti 
NSV teenelise orkestri aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn. 28. augustil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. P. Šlenduhhovi autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest kolhoosi esimehena ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Tartu rajooni 21. juuni nimelise kaluri
kolhoosi esimeest Pjotr Dmitri p. Šlenduhhovi Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn. 28. augustil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. E. Brandti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

' wU Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse eduka pedagoogilise ja ühiskondliku tegevuse eest ning 

seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Polütehnilise 
Instituudi dotsenti, ökonoomikakandidaat Eduard Johani p. Brandti 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

^07 Kinnipidamiskohtadest vabastatud isikute üle administratiiv-
«71// järelevalve kehtestamise küsimuste kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Lugeda «Kinnipidamiskohtadest vabastatud isikute üle miilitsaorga- 

nite administratiivjärelevalve põhimääruse» p. 2 alapunktides «Ь» ja «с» 
märgitud rasketeks kuritegudeks «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» järgi:

kodumaa reetmine (§ 62), spionaaž (§ 63), terroristlik akt (§ 64), ter
roristlik akt välisriigi esindaja vastu (§ 65), diversioon (§ 66), kahjurlus 
(§ 67), Nõukogude-vastane agitatsioon ja propaganda (§ 68), sõjapropa
ganda (§ 69), eriti ohtliku riikliku kuriteo toimepanemisele suunatud orga
nisatsiooniline tegevus, samuti osavõtt Nõukogude-vastasest organisat
sioonist (§ 70), mõne teise töörahvariigi vastu toimepandud eriti ohtlik 
riiklik kuritegu (§ 71),' riikliku saladuse avaldamine (§ 73), banditism 
(§ 75), parandusliku töö asutuse tööd desorganiseeriv tegevus (§ 751), sala
kaubavedu (§ 76), massilised korratused (§ 77), kõrvalehoidumine järje
kordsest sõjaväe tegevteenistusse kutsumisest raskendavatel asjaoludel 
(§ 78 lg. 2), mobilisatsioonist kõrvalehoidumine (§ 79), liiklustee või trans
pordivahendi rikkumine (§ 84), võltsitud raha või väärtpaberi valmista
mine või käibelelaskmine (§ 85), valuutaoperatsioonide eeskirjade rikku
mine (§ 86), riigi või ühiskonna vara riisumine salajase varguse teel ras
kendavatel asjaoludel (§ 88 lg. 2 ja 3), riigi või ühiskonna vara riisumine 
avaliku varguse teel raskendavatel asjaoludel (§ 89 lg. 2 ja 3), röövimine 
riigi või ühiskonna vara riisumise eesmärgil (§ 90), riigi või ühiskonna 
vara riisumine kelmuse teel raskendavatel asjaoludel (§ 91 lg. 2 ja 3), riigi 
või ühiskonna vara riisumine omastamise, raiskamise või ametiseisundi 
kuritarvitamise teel raskendavatel asjaoludel (§ 93 lg. 2 ja 3), riigi või 
ühiskonna vara riisumine eriti suures ulatuses (§ 931), riigi või ühiskonna 
vara või metsamassiivide tahtlik hävitamine või rikkumine raskendavatel 
asjaoludel (§ 97 lg. 2), tahtlik tapmine (§ 100), tahtlik tapmine raskenda
vatel asjaoludel (§ 101), enesetapmisele viimine (§ 106), üliraske keha
vigastuse tahtlik tekitamine (§ 107), raske kehavigastuse tahtlik tekita
mine raskendavatel asjaoludel (§ 108 lg. 2), vägistamine (§ 115), sugulise 
kire rahuldamine ebaloomulikul viisil (§ 1151), pederastia (§ 118), ko
daniku isikliku vara salajane vargus raskendavatel asjaoludel (§ 139 lg. 2 
ja 3), avalik vargus raskendavatel asjaoludel (§ 140 lg. 2 ja 3), röövimine 
kodaniku isikliku vara riisumise eesmärgil (§ 141), kelmus (§ 143 lg. 2 
ja 3), kodaniku isikliku vara tahtlik hävitamine või rikkumine raskenda
vatel asjaoludel (§ 144 lg, 2), spekulatsioon äritsemisena või suures ula
tuses (§ 152 lg. 2), võimuliialdus või ametialaste volituste ületamine ras
kendavatel asjaoludel (§ 1611 lg. 2), altkäemaksu võtmine (§ 164), altkäe
maksu vahendus (§ 1641), altkäemaksu andmine (§ 165), vastuhakkamine 
miilitsatöötajale või rahvamalevlasele raskendavatel asjaoludel (§ 1821 
lg. 2), rünne miilitsatöötaja või rahvamalevlase elule (§ 1841), huligaan
sus (§ 195 lg. 2 ja 3), rünne kodaniku isikule ja õigustele usutalituste täit
mise näol (§ 2011 lg. 1), alla kaheksateistkümne aasta vanuse isiku kaasa
tõmbamine kuritegevusele (§ 202), teadvalt kuritegelikul teel saadud vara 
omandamine või turustamine äritsemisena (§ 203 lg. 2), tugevatoimelise,



mürk- või narkootilise aine ebaseaduslik omandamine, valmistamine, hoid
mine või edasiandmine (§ 210 lg. 2), avalik keeldumine käsu täitmisest 
(§ 213), ülemale vastuhakkamine või tema sundimine teenistuskohustusi 
rikkuma (§ 215), deserteerimine (§ 222), sõjaväe vara tahtlik hävitamine 
või rikkumine (§ 226), piiri valveteenistuse eeskirjade rikkumine (§ 231 
lg. 3).

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. augustil 1967.

П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Tööstuse, ehituse, transpordi, side ja kaubanduse juhtivate töö- 308 taJate ning spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise süsteemi 
täiustamise kohta

Tööstuse, ehituse, transpordi, side ja kaubanduse juhtivate töötajate 
ning spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise süsteemi täiustamiseks ja vas
tavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 6. juuni 1967. a. määrusele nr. 515 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Lugeda juhtivate töötajate ja spetsialistide kvalifikatsiooni tõst
mise peaülesandeks süstemaatiliselt uurida kodu- ning välismaise teaduse 
ja tehnika uusimaid saavutusi, planeerimise ja majandusliku stimuleeri
mise efektiivseid meetodeid, arvutustehnikat ja tootmisprotsesside mehha- 
niseerimis- ning automatiseerimisvahendeid rakendava töö ja juhtimise 
teaduslikku organiseerimist ning eesrindlike teadusalaste ja tootmistehni- 
liste kogemuste ulatuslikku vahetamist.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ning 
juhindumiseks, et:

1) tööstuse, ehituse, transpordi, side ja kaubanduse juhtivate tööta
jate ning spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmine toimub:

ministeeriumidele ja keskasutustele kuuluvates kvalifikatsiooni tõst
mise instituutides ning nende instituutide filiaalides, mis asuvad suure
mate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juures,

tootmisharudevahelistes (mitme ministeeriumi ja keskasutuse poolt 
asutatavates) kvalifikatsiooni tõstmise instituutides;

kõrgemate õppeasutuste juures asuvates kvalifikatsiooni tõstmise tea
duskondades;

ministeeriumide ja keskasutuste juures asuvatel kvalifikatsiooni tõst
mise kursustel;

ettevõtete, teadusliku uurimise ning projekteerimis- ja konstrueeri- 
misorganisatsioonide, kõrgemate ja kesk-eriõppeasutuste, kvalifikatsiooni 
tõstmise instituutide ning nende filiaalide juures asuvatel kvalifikatsiooni 
tõstmise kursustel.



Ministeeriumide ja keskasutuste juures asuvaid kvalifikatsiooni tõst
mise instituute, nende filiaale, tootmisharudevahelisi kvalifikatsiooni tõst
mise instituute ja kursusi asutavad NSV Liidu ministeeriumid ja keskasu
tused ning liiduvabariikide ministrite nõukogud kooskõlastatult NSV Liidu 
Riikliku Plaanikomitee, NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Minis
teeriumi ning NSV Liidu Rahandusministeeriumiga.

Kõrgemaid õppeasutusi omavad ministeeriumid ja keskasutused orga
niseerivad asjast huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste ettepanekul 
ning kooskõlastatult NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriu
miga kvalifikatsiooni tõstmise teaduskondi kõrgemate õppeasutuste juu
res, kellel õn kvalifitseeritud professorite ja õppejõudude kaader ning 
vajalik materiaal-tehniline baas.

Ettevõtete, teadusliku uurimise ning projekteerimis- ja konstrueeri- 
misorgänisatsioonide, kõrgemate ja kesk-eriõppeasutuste, kvalifikatsiooni 
tõstmise instituutide ning nende filiaalide juures asuvaid kvalifikatsiooni 
tõstmise kursusi organiseerivad NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutu
sed ning liiduvabariikide ministrite nõukogud;

2) õppeaeg kvalifikatsiooni tõstmise instituutides ja nende filiaalides, 
tootmisharude vahelistes kvalifikatsiooni tõstmise instituutides ning minis
teeriumide ja keskasutuste juures asuvates kvalifikatsiooni tõstmise tea
duskondades ja kursustel õn kuni 2 kuud töö katkestamisega ning kuni 
6 kuud tööd katkestamata, ettevõtete, teadusliku uurimise ning projektee
rimis- ja konstrueerimisorganisatsioonide, kõrgemate ja kesk-eriõppeasu
tuste, kvalifikatsiooni tõstmise instituutide ja nende filiaalide juures asu
vatel kursustel aga kuni 1 kuu töö katkestamisega ja kuni 3 kuud tööd 
katkestamata;

3) kvalifikatsiooni tõstmise teaduskondadesse suunatakse kõrgema 
haridusega isikuid ning kvalifikatsiooni tõstmise instituutidesse ja kursus
tele kõrgema, kesk-eri- ja üldise keskharidusega isikuid ettevõtete, orga
nisatsioonide ning asutuste juhtijate ja nende asetäitjate, osakonna-, sek
tori-, laboratooriumi, tsehhi- ning teiste strüktuuriliste allüksuste juhata
jate ja nende asetäitjate, samuti tootmistöös silmapaistnud spetsialistide 
hulgast.

Ametiühinguorganite tehnilised inspektorid, NSV Liidu Riikliku Teh
nilise ja Mäejärelevalve Komitee ning teiste keskasutuste inspektorid, kes 
töötavad järelevalve alal ettevõtetes ja ehitustel, tõstavad kvalifikatsiooni 
vastavate rahvamajandusharude kvalifikatsiooni tõstmise kursustel;

4) ministeeriumidele ja keskasutustele õn tehtud ülesandeks anda ja 
vajaduse korral organiseerida kvalifikatsiooni tõstmise instituutidele, tea
duskondadele ja kursustele õppe-materiaalne baas vahendite arvel, mis 
eraldatakse vastava rahvamajandusharu arendamiseks;

5) õppetöö ministeeriumide ja keskasutuste juures asuvates kvalifi
katsiooni tõstmise instituutides, teaduskondades ja kursustel toimub õppe
plaanide ja -programmide järgi, mida kinnitavad ministeeriumid ning 
keskasutused, kellele instituudid, kõrgemad õppeasutused ja kursused 
alluvad.

Õppeplaanides ja -programmides peab olema ette nähtud uusimate 
teaduse, tehnika, majanduse ja juhtimise probleemide käsitlemine;



6) juhtivate töötajate ja spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise insti
tuutidesse ning nende filiaalidesse, tootmisharudevahelistesse instituuti
desse ja kursustele vastuvõtu plaane kinnitavad vastavad ministeeriumid 
ning keskasutused, kõrgemate õppeasutuste juures asuvatesse kvalifikat
siooni tõstmise teaduskondadesse vastuvõtu plaane aga ministeeriumid 
ja keskasutused, kes sinna kuulajaid suunavad, kooskõlastatult selle mi
nisteeriumi või keskasutusega, kellele need kõrgemad õppeasutused 
alluvad;

7) kvalifikatsiooni tõstmise instituutide, teaduskondade ja kursuste 
kuulajate õppekulud kaetakse vahenditest, mida alluvad ettevõtted ning 
organisatsioonid eraldavad vastavate ministeeriumide ja keskasutuste 
tsentraliseeritud fondi tööstustoodangu, vedude ja sideoperatsioonide 
omahinnast, ehitustööettevõtuorganisatsioonide rahandusplaanides kvali
fikatsiooni tõstmiseks ettenähtud vahenditest ja eraldistest kaubakäibest, 
samuti kaadri ettevalmistamiseks ettenähtud muudest assigneeringutest;

8) NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumile õn tehtud 
ülesandeks juhtivate töötajate ja spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise 
töö metoodiline üldjuhtimine riigis. Selleks asutatakse NSV Liidu Kõr
gema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi juurde juhtivate töötajate ja spet
sialistide kvalifikatsiooni tõstmise õppe-metoodiline kabinet NSV Liidu 
Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi eelarveliste üldassigneerin- 
gute, arvulise koosseisu ja palgafondi arvel;

9) kvalifikatsiooni tõstmise instituutide, nende filiaalide, tootmis- 
harudevaheliste kvalifikatsiooni tõstmise instituutide ja teaduskondade 
professorite ning õppejõudude ja abiõppekoosseisu arv määratakse kind
laks normide kohaselt, mis õn kehtestatud antud profiiliga spetsialiste 
ettevalmistavatele vastavatele kõrgematele õppeasutustele. Nende insti
tuutide, filiaalide ja teaduskondade juhtiva ning professorite ja õppejõu
dude koosseisu tööd tasustatakse vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
5. juuni 1957. a. määrusele nr. 660 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. au
gusti 1957. a. korraldus nr. 1177-k).

Ministeeriumide ja keskasutuste, ettevõtete, teadusliku uurimise ning 
projekteerimis- ja konstrueerimisorganisatsioonide, kõrgemate ja kesk- 
eriõppeasutuste, kvalifikatsiooni tõstmise instituutide ning nende filiaalide 
juures asuvatel kursustel õn kehtestatud õppejõudude töötasustamine 
tunnitasu alusel;

10) teaduslik-pedagoogilise ning juhtiva töö aeg kvalifikatsiooni tõst
mise instituutides, nende filiaalides, tootmisharudevaheiistes kvalifikat
siooni tõstmise instituutides ja teaduskondades arvatakse teaduslik-peda
googilise töö staaž! hulka teaduslike töötajate palgamäärade ning pensio
nide määramisel.

NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeerium õn kohustatud 
koos NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komitee, 
NSV Liidu Rahandusministeeriumi ning Üleliidulise Ametiühingute Kesk
nõukoguga kinnitama nimetatud õppeasutuste teaduslik-pedagoogiliste 
ning juhtivate töötajate ametikohtade loetelu, kelle töö nendes õppeasu
tustes arvatakse teaduslik-pedagoogilise töö staaž] hulka;

11) õppetööle kvalifikatsiooni tõstmise instituutides, nende filiaalides, 
tootmisharudevaheiistes kvalifikatsiooni tõstmise instituutides ja teadus



kondades õn lubatud kaasa tõmmata kõrgemate õppeasutuste professoreid 
ja õppejõude, samuti rahvamajanduse spetsialiste koosseisulise kohakaas
luse alusel tasuga 0,25 või 0,5 koosseisupalga ulatuses, olenevalt õppetöö 
mahust;

12) kvalifikatsiooni tõstmise instituutide, nende filiaalide, tootmis- 
harudevabeliste instituutide, teaduskondade ja kursuste kuulajatele säili
tatakse kvalifikatsiooni tõstmise ajaks töö katkestamisega keskmine palk 
põhitöökohas. Mittekohalikele kuulajatele, kellel õn kõrgem haridus ja 
kelle kuupalk õn alla 140 rubla, makstakse peale selle stipendiumi 
40 rubla kuus selliselt, et säilitatav palk ja stipendium ei ületaks 140 rubla 
kuus, aga nendele kuulajatele, kellel ei ole kõrgemat haridust, makstakse 
stipendiumi 15 rubla kuus, kui neile säilitatav palk ei ületa 100 rubla kuus.

Õppeajaks võimaldatakse nimetatud kuulajatele ühiselamu, mille eest 
tasub suunav organisatsioon korras, mis õn kehtestatud aspirantidele.

Sõidukulusid õppeasutusse ja tagasi ning päevaraha teeloleku aja eest 
tasuvad ettevõtted ja asutused, kus kuulajad töötavad;

13) ministeeriumidele ja keskasutustele õn tehtud ülesandeks välja 
töötada ning kooskõlastatult NSV Liidu Rahandusministeeriumi, NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komitee ning NSV 
Liidu Kõrgema ja Keskerihariduse Ministeeriumiga kinnitada kvalifikat
siooni tõstmise instituutide, nende filiaalide ja tootmish arude vaheliste 
kvalifikatsiooni tõstmise instituutide struktuur;

14) NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeerium õn kohus
tatud välja töötama ja kooskõlastatult asjast huvitatud ministeeriumide 
ning keskasutustega kinnitama kvalifikatsiooni tõstmise instituutide ja 
teaduskondade tüüppõhimäärused;

15) juhtivate töötajate ja spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise nime
tatud kord kehtib kä rahvamajandusharude isemajandavate arvutuskes
kuste ja masinarvutusjaamade töötajate vastavate kategooriate suhtes.

3. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel kooskõlastatult asjast huvitatud 
Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutustega esitada 1. novembriks 
1967. a- Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekud vabariigis raken
datavate abinõude kohta tööstuse, ehituse, transpordi, side ja kaubanduse 
juhtivate töötajate ning spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmiseks.

4. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. oktoobri 
1960. a. määrus nr. 401 «Rahvamajandusharude juhtivate ja insener-teh- 
nihste töötajate ning riigiaparaadi töötajate kvalifikatsiooni tõstmise süs
teemist» (ENSV MK 1960, nr. 37, art. 112) tööstuse, ehituse, transpordi, 
side ja kaubanduse juhtivate töötajate ning spetsialistide kvalifikatsiooni 
tõstmise osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrile Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 24. augustil 1967. Nr. 336.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

309
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1963. a. määrusega 
nr. 1107 kinnitatud «NSV Liidu riikliku sanitaarjärelevalve 
põhimääruse» punkti 7 täiendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. juuli 1967. a. määrusele 
nr. 720 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1963. a. määrusega nr. 1107 (Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 18. aprilli 1964. a. määrus nr. 172 — ENSV MK 
1964, nr. 17, art. 60) kinnitatud «NSV Liidu riikliku sanitaarjärelevalve 
põhimääruse» punkt 7 õn täiendatud järgmise lõiguga:

«Õigused, mis õn ette nähtud käesoleva punkti alapunktides «1», «m», 
«п», antakse kä sanitaararstidele, epidemioloogidele ja nende abidele.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 26. augustil 1967. Nr. 341.

Õiend
«Eesti NSV Ülemnõukogu ja Valitsuse Teatajas» nr. 29 — 1967, a. 

lk. 522, punkti 8 esimene rida lugeda alljärgnevalt:
«8. Vanemarveametnik Osakondades, kus arvestus ei ole mehha

niseeritud.»

Г
!

INDEKS 78280 Raamalupalat

\.;i

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 1085.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

\0p i:
fef - 698 ets


